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Herstellerkompatibler Singlemode 1310nm SFP Transceiver für Gigabit 

Ethernet oder Fibre Channel.

Dieser 1000Base-LX Singlemode SFP Transceiver (Small Form-Factor Pluggable) ist kompatibel zum 

Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). Er entspricht gleichzeitig Gigabit 

Ethernet, wie festgelegt in IEEE Std 802.31, und 1x Fiber Channel, wie definiert in FC-PI 13.03

Bis zu 1.25Gb/s Datenverbindungen

SFP-Standardgehäuse mit Duplex LC Anschluss

1310nm Fabry-Perot (FP) Laser Sender

Hot-pluggable SFP

Bis zu 10km über 9/1255µm Singlemode-Faser

Metallgehäuse für geringe Abstrahlung

3,3V Versorgungsspannung

Temperaturbereich 0°C bis 70°C
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